
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«начальная школа №17» п. Энем 

МО «Тахтамукайский район» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

22. 03. 2023 г                                              ПРИКАЗ                                           №_8/3_ 

 

«О внесении изменений 

 в план методической работы 

 в 2022 – 2023 учебном году». 

 

   В целях организации методической работы в школе на основании Федерального закона 

от 29.12.2012 №273-ФЗ Об образовании в Российской Федерации» и в связи с разработкой 

основных образовательных программ (ООП) на основе федеральных образовательных 

программ, руководствуясь Уставом образовательной организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Внести изменения в план методической работы МБОУ «НШ №17» п. Энем на 2022 – 2023 

учебный год (прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «НШ №17» 

п. Энем                                            _________________      И. А. Гучетль 


